＜様式５＞

令和　　年　　月　　日

公益財団法人旭川市スポーツ協会
会　長　　原　田　直　彦　　様

(申請者名)
団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

(公財)旭川市スポーツ協会加盟団体
新型コロナウイルス感染防止対策助成金事業報告書

令和　　年　　月　　日付で内定のあった上記の事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　円

２　事業実績書　　　　　　1部（大会プログラム等添付）

３　収支決算書(様式6)　　　　　　1部

４　証憑書類(写)　　　　　　1部（支出に伴う領収書　※コピー可）

５　振込先

	（１）
	金融機関名

	（２）
	口座種別
	普　通　　・　　当　座

	（３）
	口座番号

	（４）
	（フリガナ）

	口　座　名

以上